## CXXIV.

### INDEX IMMUNITATUM,

#### EXEMPTIONUM ET PRIVILEGIORUM A POTESTATE TUM ECCLESIASTICA,

#### TUM CIVILI CONCESSORUM ECCLESIIS, MINISTRIS, MONASTERIIS, ETC.

#### ORDINE CONCEDENTIUM ALPHABETICO DIGESTUS,

#### SUMMATIMQUE EXPONENS NATURAM PRIVILEGIORUM ET IMMUNITATUM.

ARSALON episcop. Roskildensis. — Ecclesiam Beati Thomæ de Eskilo in suam protectionem suscepit, eiusdem possessiones suas confirmat et pura beneficia ac privilegia confirmat, CLIX, 713 — Confirmat Wilhelmo abbat. S. Thomæ de Parclito et eisdem Ecclesiæ fratribus ea que cambio aut donatione ab ipso obtinuerant, *ibid.*, 718, 731 — Testamentum quo obiens archiepiscopus

Lundensis sua bona diversis reliquit distribuenda, *ibid.*, 737.

ADALBERO, Leodiens. episcop. — Charta in gratiam Cluniacensis monasterii, CLXXXIX, 1033.

ADEFONSUS imperator. Hispaniæ. — Charta de S. Vincentio de Salamanca, CLXXXIX, 1039.

ADRIANUS I, papa. — Privilegium concedit monasterio

S. Dionysii in Parislaco, ut proprium ei liceat episcopum habere, XCVI, 1211. — Confirmat novo privilegio antiqua jura ecclesie Rheimensis, *ibid.*, 1212. — Bulla qua confirmat pacificationem diocesis Argentinensis et alia jura, *ibid.*, 1213.

ADRIANUS II, papa. — Epistola ad Lotharium regem. Monet Lotharium ut uxorem suam Theuthergam in consortium recipiat, etc., CXXII, 1259. — Epist. ad Adonem Viennensem archiepiscopum. Laudat ejus zelum. Ingeniique acumen in præcavendis insidiis impiorum, *ibid.*, 1261. — Epist. ad Synodum Tricassinam, probat illorum in colligendis gestis diligentiam, et pallium concedit Wulfado, etc., *ibid.*, 1261. — Epist. ad Germanie episcopos. Absolutam a se Waldradam, et congruentibus montis instructam significat, *ibid.*, 1266. — Alardo episcopo ad afflictionem solatium pallii usum concedit, *ibid.*, 1269, 1272. — Ut Alardo episcopo concedat Herardus archiepiscopus Turonensis, monasterium quod in eius diocesi olim tenuit, etc., *ibid.*, 1275. — Epist. ad Hincmarum Remens. archiepiscopum. Commendat illi ecclesiam Laudunensem, *ibid.*, 1280. — Alia commendationes de diversis, *ibid.*, 1281, 1282. — Confirmatur matrimonium ejusdam absente sacerdote contractum, *ibid.*, 1318. — Bulla concessa pro fundatione monasterii S. Mariæ in Balneo in Emilia, CXXIX, 1015. — Bulla pro monasterio Corbeiensis qua Corbelam recipit in tutelam apostolicam et confirmat donationes ei factas, *ibid.*, 1018.

ADRIANUS III, papa. — Privilegium pro monasterio Placentino, CXXVI, 971.

ADRIANUS IV, papa. — Monasterium Tullense sub B. Petri protectione suscipit, et ejus possessiones et jura confirmat, CXXXVIII, 1569. — De monasterio Præmonstratensi, *ibid.*, 1375. — De ecclesia S. Mariæ et S. Evodii Branensis, *ibid.*, 1378. — De monasterio Vallis Serenæ, *ibid.*, 1381. — Quartam partem omnium oblationum quæ proveniunt de altari B. Petri ecclesie Romanæ canonici hujus ecclesie concedit, *ibid.*, 1382. — Monasterium S. Mansueti Tullensis tuendum suscipit et ejus jura et possessiones confirmat, *ibid.*, 1381. — Henrico patriarchæ Gradensi et ejus successoribus primatum archiepiscopatus Jadertini et jus consecrandi archiepiscopi concedit, *ibid.*, 1387, 1388. — Monasterium Corbeieense tuendum suscipit et ejus bona et jura confirmat, *ibid.*, 1389. — Privilegium in gratiam Rogeri archiepiscopi Eborum quo eum indult pallio pontificali et ei subijcit Scotiæ episcopos, *ibid.*, 1391. — Uberto Prateni præposito concedit jus provocationis ad Sedem apostolicam, *ibid.*, 1395. — Tuendam suscipit ecclesiam Sanctæ Mariæ de Portu Ravennate ejusque jura confirmat, *ibid.*, 1393. — De congregatione Camaldulensi, *ibid.*, 1396. — Witaldo abbati Stabulensi Camaldulenses Beradingenses et S. Petri de Rota commendat, *ibid.*, 1400. — Monasterii Benedictorum patrimonium suscipit juraque confirmat, *ibid.*, 1403. — De ecclesia S. Mariæ Czerwaskensi, *ibid.*, 1404. — De Monasterio Fiorenfensi, *ibid.*, 1405. — De monasterio Rosenfeldensi, *ibid.*, 1409. — De ecclesia S. Mariæ ad Marturam, *ibid.*, 1411. — De monasterio S. Salvant, *ibid.*, 1413. — Petro abbati Cluniacensi et ejus successoribus monasterium Balmense asserit, *ibid.*, 1415. — Ludovico Francorum regis duos canonicos Aurelianenses commendat, *ibid.*, 1417. — Parthenonem Hervodensem tuendum suscipit et ejus privilegia et bona confirmat, *ibid.*, 1415. — Monasterium Stabulense sub Sedis apostolicæ tuitione suscipit, omnesque illius possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1419. — De ecclesia Goslariensi, *ibid.*, 1420. — Epistola commendationis pro Hugone Doenst archiepiscopo, *ibid.*, 1422. — Privilegium pro monasterio Cluniacensi ut in parochiis ad ipsius pertinentibus nullus ordo seu religio nisi Cluniacensis ponatur, *ibid.*, 1426. — Quibusdam episcopia et abbatibus mandat ut monasterium Farfense Friderico Romanorum regi commendent, *ibid.*, 1427. — De monasterio Stabulensi, *ibid.*, 1428. — Monasterium S. Mariæ de Carcere tuendum suscipit, bonaque ejus confirmat, *ibid.*, 1428. — De monasterio Hardehugeno conditum a Bernharo episcopo Paderbornensi, *ibid.*, 1429. — Pro ecclesia Trevirensi, *ibid.*, 1431. — De monasterio Hehlenheimensi, *ibid.*, 1432. — Privilegium pro Hileno Trevirensi archiepiscopo ut exerceat consecrationes ecclesiarum, confirmationes hominum et correctiones excessuum secundum synodalem justitiam, *ibid.*, 1435. — Monasterii S. Michaelis Pisani tutelam suscipit, possessiones privi legiaque confirmat, *ibid.*, 1436. — Concedit Henrico II Angliæ regi privilegium ad Hiberniam occupandam, *ibid.*, 1441. — Ecclesia Orléansis seu Castellana (Veneta) privilegia, petente Joanne episcopo, confirmat, *ibid.*, 1443. — Joanni Toletano archiepiscopo Hispaniarum primatum asserit, *ibid.*, 1447. — Eidem parochiam Comptutensem

et pallii usum asserit, *ibid.*, 1449. — Ecclesiam Dertusensem sub apostolicæ Sedis protectione suscipit, ejusque statuta et possessiones confirmat, *ibid.*, 1453. — De monasterio S. Stephani Divionensis, *ibid.*, 1453. — De monasterio S. Lamberti Lætiensis, *ibid.*, 1461. — De monasterio S. Paterniani Fartensis, *ibid.*, 1461. — De monasteriis Steingadiensis, S. Alfræ Augustensis, et de ecclesia S. Vincentii, *ibid.*, 1465-1466. — Privilegium pro Ecclesia Panormitana, cui subijcit Agrigentinanam, Mazarensem et Melitensem, *ibid.*, 1471. — Protectionem suscipit monasterii Haysburgensis et ecclesiarum Balnensis et Mindoniensis S. Constantii Urhevetanæ, Aquisensis, Sanctæ Mariæ Pinetensis et Nemausensis, *ibid.*, 1472-1485. — Monasterium S. Dionysii S. Bavonis Gaudavensis et S. Petri Aldeimburgensis privilegia et possessiones confirmat, *ibid.*, 1485-1488. — Berengarii archiepiscopi electionem confirmat, *ibid.*, 1498. — Hospitium domui Cantuariensi asserit Ecclesiam de Northborne, a Silvestro abbate S. Augustini ad solatium peregrinorum et pauperum concessam, *ibid.*, 1499. — Parthenonem S. Mariæ Caramagneensem Anselmo episcopo Astensi confert, *ibid.*, 1491. — Tuendum suscipit S. Zachariæ Venetum parthenonem, monasteria Scotorum S. Jacobi Ratisponensis, et S. Vitalis Ravennatis, et ecclesiam S. Petri Cuastallensem, *ibid.*, 1497-1497. — Sub Sedis apostolicæ tuitione suscipit monasteria Cansii in pago Regimeni, S. Mariæ Pontinae eiusque parthenonem, S. Mariæ Corolcastrensensis, et ecclesiam Genovensem, *ibid.*, 1498-1508. — De parthenone Romariensi, de monasteriis S. Blasii in Nigra Silva, Engelbergensis, *ibid.*, 1508-1513. — Henrico Gradensi patriarchalem dignitatem confirmat et primatum super Jadertinum archiepiscopatum, *ibid.*, 1516. — Eidem jus concedit ut Constantinopoli et in aliis urbibus imperii episcopos ordinare et consecrare possit, *ibid.*, 1519. — Rodulpho priori Camaldulensi ejusque successoribus asserit monasterium Pratalense, *ibid.*, 1521. — Tuendas suscipit ecclesias Ravellenensem, Beneventanam, S. Rulberti, monasterium Mediolanense S. Dionysii et parthenonem S. Spiritus Paraclitensis, *ibid.*, 1522-1529. — Allebrandino et Bernardino prædia quædam beneficiaria tribuit, *ibid.*, 1532. — Henrico episcopo Bellovacensi commendat Anselmum abbatem Compendiensem, *ibid.*, 1538. — Consilia et auxilia ministranda Ecclesie Jerosolimitanæ et militibus Templi, *ibid.*, 1537. — Comitibus de Leon et de Lanvio Hugonem archiepiscopum Dolensem commendat, *ibid.*, 1546. — De confirmatione donationis redditus primi anni præbendarum ecclesie cathedralis Antissiodorensis, et pro libertate et consuetudinibus Suesionensis ecclesie, *ibid.*, 1547. — Protectionem suscipit ecclesiarum S. Mariæ Tractensis, Ferrariensis, Raceburgensis, et S. Mariæ de Gariberto, *ibid.*, 1548-1552. — Monasterium S. Pancratii Rauschovense et ecclesias SS. Joannis et Pauli, S. Martini, sub Romana Sedis protectione suscipit, *ibid.*, 1551-1557. — Tuendas suscipit ecclesias S. Petulæ Parmensem, S. Sansonis Aurelianensis, parthenonem Visbecensem, monasterium SS. Nazarii et Celsi Veronens., *ibid.*, 1562-1567. — Sub protectione Sedis apostolicæ suscipit ecclesiam S. Joannis Seibodiensis, Raymundum comitem Barcinonensem, *ibid.*, 1565-1570. — Privilegium Hugoni episcopo Placentino concessum ut ordinet, chrisma, oleumque sanctum, etc., conficiat pro ecclesiis ad Placentinam parochiam pertinentibus, *ibid.*, 1578. — Commendat Baluiniem et Balditziunium tabelarios ad Emmanuelem imperatorem missos, *ibid.*, 1580. — Ad Ludovicum Francorum regem. Commendat propensorem ejus in religiosos viros dilectionem quam petit ut Præmonstratenses fratres pro B. Petri et sua reverentia experiantur, *ibid.*, 1582. — Ecclesiam S. Joannis in Vireis sub B. Petri protectione suscipit et ejus privilegia confirmat, *ibid.*, 1585. — Tuendam suscipit ecclesiam S. Audomari, monasteria S. Michaelis in periculo Maris, S. Dionysii, *ibid.*, 1589-1593. — Sub sanctæ Sedis tuitione suscipit monasterium S. Trinitatis de Monte sacro, ecclesiam collegiatam S. Stephani, et abbatiam S. Augustini Lemovicensis, *ibid.*, 1613. — De ecclesia Hamburgensi, de monasterio Jerichovensi, et de canobio S. Maglorii Parisiensis, *ibid.*, 1617-1621. — De monasteriis S. Clementis Piscariens., Pruefeningensis, S. Joannis Blauburensis, et S. Opportunæ Parisiens., *ibid.*, 1623-1631. — De ecclesiis Urajetensi, S. Mariæ Ressenensis, et de monasterio Reichersbergensi, *ibid.*, 1639. — Diploma de abbacia Paemensi in archiepiscopatu Bisuntiniensi cum pertinentiis suis, CXXXIX, 107.

ENGELBOLDUS, vir illustris. — Charta qua Willibordo Ultraecens. episcopo concedit quicquid sibi competit in villa Waderlo, LXXXIX, 58.

ENGELBERTUS, vir illustris. — Willibordo episcop.

Ultrajectens confert dona in Altheim, loco Toxandriae, LXXXIX, 542-546.

**ÆTHELREDUS II** rex Anglorum. — Privilegium pro Ecclesia Cantuariensi quo ejectionem clericorum de monasterio Christi Cantuariensi et inductionem monachorum gratatur et confirmat villas etiam plurimas, et amplissima privilegia concedit, CII, 1169.

**AGAPETUS II**, papa. — Privilegium pro monasterio Fuldensi S. Salvatoris, quod nullius Ecclesie alterius jurisdictioni submitatur nisi Romane Ecclesie, CXXXIII, 800. — Parthenonis Kassensis privilegia confirmat, *ibid.*, 895. — Monasterium Gaudersheimense in Saxonia constructum, sub protectione Sedis apostolicæ recipitur, variisque donatur privilegiis, *ibid.*, 896. — Monasterii Fuldensis noviter renovati privilegia confirmat, *ibid.*, 897. — Dissidium ecclesiarum Laureacensis et Salisburgensis conciliat; et illis potestatem libere prædicandi per omnes Slavorum terras, episcopos ibi ordinandi, omniaque auctoritate apostolica constituendi attribuit, *ibid.*, 898. — Privilegium pro abbacia Cluniacensi, ut libera sit a dominio cuiuscunque regis, aut episcopi, aut comitis, etc., *ibid.*, 900. — Confirmat immunitates S. Maximi, *ibid.*, 902. — Privilegia et possessiones monasteriorum SS. Germani et Michaelis Cuxanensis, Ecclesieque Uggellensis confirmat, *ibid.*, 905. — De monasteriis S. Marie Ripvullensis, Crassensis, Capuani et Ecclesie S. Vincentii Matisconensis, *ibid.*, 907-913. — De monasteriis SS. Stephani, Dionysii, et Sylvestri; S. Martini de Lenis et montis Cassini, *ibid.*, 916-929.

**ALANUS**, Antissiodorensis episcopus. — Charta pro monasterio Sancti Mariani, CCI, 1367. — S. Amatoris prioratus S. Satrii Bituricensis monasterio unitur, *ibid.*, 1389. — Monachus Douziaci confirmat ecclesias quasdam, *ibid.*, 1390.

**ALEXANDER II** papa. — Bulla pro stabilitate bonorum Rivipollensis monasterii contra cujuscunque personæ infestationem, CXLVI, 1282. — Mandat Gervasio Remensi archiepiscopo ut monasterium Corbeieense a Guidonis Ambianensis injuria tueatur, *ibid.*, 1285. — Confirmat canonicam in Pisana ecclesia erectam, et bona ad eam pertinentia, *ibid.*. — Bulla pro ecclesia S. Donati Lucensis, *ibid.*, 1284. — Bulla chartæ Halberstadensis episcopi laudes commendat et pallium pro merito concedit, *ibid.*, 1286. — Monasterium Fructuariense sub apostolicæ sedis protectione recipitur, confirmaturque permutatio terræ justitiam inter abbatem et Albertum episcopum iura, *ibid.*, 1288. — Privilegium pro monasterio Vindocinensi, *ibid.*, 1291. — Laufranci abbatii monasterium, quod Ca domi consistit, tuendum suscipit, *ibid.*, 1299. — Confirmat donationes et privilegia Conventriensi canobio ab Edwardo rege concessa, *ibid.*. — Privilegium pro monasterio S. Salvatoris et S. Bonifacii Fuldensis, *ibid.*, 1301. — Concedit privilegium monasterio Miniatii, *ibid.*, 1305. — Constituit pro monasterio S. Petri Perusini, *ibid.*, 1304. — Privilegium pro abbacia S. Dionysii, *ibid.*, 1306. — Privilegia monasterio S. Dionysii a prædecessoribus contra Parisiensem episcopum concessa confirmat, *ibid.*, 1309. — Bulla ad clerum Yellurensem, *ibid.*. — Privilegium pro monasterio Dervensi, *ibid.*, 1310. — Bulla pro monasterio Gellonensi, *ibid.*, 1311. — Monasterium S. Michaelis Siegburgense nuntimine apostolice confirmat, *ibid.*, 1312. — Sanctæ Priscæ monasterii donatio Vindocinensibus facta, *ibid.*, 1313. — Ecclesie Cremonensis possessiones et jura confirmat, *ibid.*, 1314. — Monasterii Gellensis totam ordinationem et dispositionem abbati et congregationi Aniacens. assertit, *ibid.*, 1315. — Cur monasterium Corbeieense ab episcopo exemerit, *ibid.*, 1321. — Privilegium pro ecclesia S. Petri Insulensi, *ibid.*, 1325. — Bulla pro monasterio Casinensi, *ibid.*. — Parthenonem S. Petri Florentinum confirmat, 1330. Privilegium pro monasterio SS. Dionysii et Rustici et Eleutherii Remensis, *ibid.*. — Privilegium pro monasterio S. Nicasti Remensis, *ibid.*, 1332. — Pro monasterio S. Sylvestri Nonantulani, 1333. — Ecclesie Salernitanæ Luna a Gulielmo filio Tancredi restituta confirmat, *ibid.*, 1335. — Ecclesie Salernitanæ jura possessionesque confirmat, *ibid.*, 1337. — Monasterium S. Stephani Cadomeuse tuendum suscipit, privilegiisque ornat, *ibid.*, 1339. — Monasterium Gellenicum sub defensione Sedis apostolicæ suscipit, *ibid.*, 1341. — Arnaldo archiepiscopo Acherontino pallii usum tribuit, *ibid.*, 1343. — Ecclesie S. Marie Magdalene Virdunensis protectionem suscipit, bonaque confirmat, *ibid.*, 1344. — Canonicorum Ferraraensium Patavinum suscipit et possessiones confirmat, *ibid.*, 1345. — Canonicam S. Marie Spo etiam tuendam suscipit et bona ejus confirmat, *ibid.*, 1351. — Ecclesie Naruniensis canonicorum bona confirmat, *ibid.*, 1352. — Monasterii S. Petri Cæli aurei Papiensis privilegia con-

firmat, *ibid.*. — Confirmat Harlebecani collegii canonicorum institutionem, *ibid.*, 1353. — Concedit Gebehardo Salzbουργensi archiepiscopo ut episcopatum unum in sua parochia constituat, *ibid.*, 1354. — Ecclesia collegiata S. Marie de Belliloco in diocesi Matisconensi in protectionem apostolicæ sedis recipitur, eique bona omnia et privilegia confirmantur, *ibid.*, 1355. — Confirmat privilegia abbacie S. Benigni Fructuariensis, *ibid.*, 1356. — Ecclesie Arelinæ possessiones confirmat, *ibid.*, 1357. — Privilegia pro monasterio S. Marie de Florentia, *ibid.*, 1358. — Privil. pro Lucensibus episcopis, *ibid.*, 1360. — Recipit in clientelam abbatiam S. Rigaldi et tribuit facultatem fratribus eligendi abbatem secundum regulam S. Benedicti, *ibid.*. — Monasterii S. Joannis Pinnensis protectionem suscipit et privilegia restituit, *ibid.*, 1362. — Monasterium S. Edmundi sub protectione Sedis apostolicæ recipitur, ejusque bona omnia confirmantur, *ibid.*, 1363. — Bulla pallium Eboracensi archiepiscopo concessa, *ibid.*, 1364. — Privil. pro ecclesia S. Marie Florentina, *ibid.*, 1367. — Privil. pro ecclesia S. Petri Dumiani, *ibid.*, 1369. — Ecclesiam Furconensem tuendam suscipit ejusque possessiones confirmat, *ibid.*. — Privilegium pro monasterio S. Prosperi Regiensis, *ibid.*, 1370. — Approbatio congregationis monachorum eremitum Camaldulensium, *ibid.*, 1373. — Concessio privilegiorum monasterii Eboracensis honorumque ad illud spectantium confirmatio, *ibid.*, 1375. — Litteræ in gratiam Ecclesie Cabilonensis, *ibid.*, 1377. — Bulla quæ Geroldo ut episcopum utriusque simul ecclesie Tricastinensis et Arasicanæ tuetur et confirmat, *ibid.*, 1385. — Privilegium pro ecclesia Lucensi; bona ejus alienari vetat, *ibid.*, 1395. — Desiderio abbati Casinensi abbatiam SS. Sebastiani et Zozimi tribuit, *ibid.*, 1395. — Monasterio S. Salvatoris de Magella ejusque ecclesiis ac bonis exemptionem ac libertatem asserit perpetuam, *ibid.*. — Episcopus Trojanum confirmat, *ibid.*, 1400. — Epistola decretalis contra malefactores ecclesie S. Clementis, *ibid.*, 1401. — Epistola ad Wilhelmum regem Anglorum pro exactione denarii Sancti Petri, *ibid.*, 1413. — Prædecessorum suorum decreta confirmat, ut monachis ecclesias cathedrales obtinere liceat, *ibid.*, 1415. — Epistola ad Laufrancum Cantuariensem archiepiscopum; monet ut monasterii Wintonensis statum tueatur, *ibid.*, 1416. — Privilegium pro ecclesia ab Altmanno, Paviensi episcopo, ad regularem canonicorum vitam adificata, *ibid.*, 1417. — Privilegium pro ecclesia Sanctæ Marie Magdalene Vezuntionensi, *ibid.*, 1418. — Epistola ad Liemarum Hamburgensem archiepiscopum; illi pallium mittit et privilegia ecclesie ejus confirmat, *ibid.*, 1419. — Privilegium pro monasterio S. Salvatoris et S. Julie Brixiensis, *ibid.*. — Bulla confirmatoria omnium privilegiorum et jurium monasterii sacrarum virginum Prineusium, quo appellatur Senatoris, *ibid.*, 1421. — Privil. pro ecclesia S. Salvatoris Wissegradensis, *ibid.*, 1423. — Privil. pro abbacia Montis Cassini, *ibid.*, 1425. — Bulla confirmans bona monasterii S. Severi in Classe, *ibid.*, 1426.

**ALEXANDER III**, papa. — Protectionem suscipit, possessiones et privilegia confirmat S. Sepulchri Hierosolymitanæ ecclesie, CC, 73; monasterii Casinensis quod primum totius Italie declarat, *ibid.*, 75; Ecclesie Gradensis, *ibid.*, 118; canobii S. Martini, *ibid.*, 122; Castri Scuriensis, *ibid.*, 130; monasterii B. Petri Montipessulani, *ibid.*, 134; monasterii Populienensis, *ibid.*, 166; ecclesie S. Genovefæ Parisiensis, *ibid.*, 211; monasterii S. Facundi et Primitivi, *ibid.*, 214; monasterii Vallis Vicarie, *ibid.*, 295; S. Marie monasterii Hortensis, *ibid.*, 312; ecclesie S. Marie Liskens. *ibid.*, 315; monasterii Cisterciensis, *ibid.*, 340; monasterii Dunensis, *ibid.*, 345; monasterii S. Martini Augustodunensis, *ibid.*, 346; ecclesie Parisiensis, *ibid.*, 353; ecclesie S. Marci Venetæ, *ibid.*, 362; Ildii monasterii, *ibid.*, 380; monasterii Sancti Danielis, *ibid.*, 388; monasterii S. Joannis Piscariensis, *ibid.*, 409; monasterii S. Savini Tarbiensis, *ibid.*, 461; Ecclesie Mutinensis, *ibid.*, 453; parthenonis S. Victorini Beneventani, *ibid.*, 479; monasterii Nonantulani, *ibid.*, 475; monasterii SS. Felicis et Fortunati, *ibid.*, 499; ecclesie SS. Hippolyti, et Cassiani et S. Joannis Baptistæ Fuscianensis, *ibid.*, 502; ecclesie S. Petri Bononiensis, *ibid.*, 504; ecclesie Montisfalconis, *ibid.*, 513; Cavensis monasterii S. Petri, *ibid.*, 563; S. Nicasi Remensis, *ibid.*, 567; monasterii Vallumbrosani, *ibid.*, 569; ecclesie Ferrar.ensis, *ibid.*, 578; ecclesie Astensis, *ibid.*, 597; parthenonis SS. Fabiani et Damiani, *ibid.*, 602; ecclesie S. Medardi de Tremblacio, *ibid.*, 629; monas. erit Admontensis, *ibid.*, 718; sedis episcopalis Cephalocedensis, *ibid.*, 725; ecclesie S. Marie Scuthellensis, *ibid.*, 731; ecclesie Suthwellensis, *ibid.*, 732; ecclesie Straucensis,

*ibid.*, 818; ecclesie Casaraugustanae, *ibid.*, 867; monasterii Sanctae Mariae de Monte Lato, *ibid.*, 878; monasterii Sanctae Mariae Trentensis, *ibid.*, 880; ecclesie Paduanae, *ibid.*, 886; monasterii de Coua, *ibid.*, 889; ecclesie S. Eustorgii Mediolanensis, *ibid.*, 907; monasterii de Belo loco, *ibid.*, 911; monachorum S. Petri Mutinensis, *ibid.*, 912; ecclesie S. Donatiani Brugensis, *ibid.*, 913; ecclesie de Castello, *ibid.*, 924; abbatiae S. Joannis, *ibid.*, 926; monasterii S. Remigii Remensis, *ibid.*, 934; monasterii Cyrensis, *ibid.*, 949; ecclesie S. Mariae Montisdesiderii, *ibid.*, 969; monasterii S. Mariae Lischensis, *ibid.*, 971; monasterii S. Mariae Novigentini, *ibid.*, 983.... et aliorum usque ad 1319.

Privilegia, bullae, diplomata, immunitates, etc., pro monasterio Pontinacensi, CC, 83; pro monasterio S. Mariae Revaliensis, *ibid.*, 93; pro ecclesia Morinensi, *ibid.*, 98; pro ecclesia Cuthberti Hadelordensis, *ibid.*, 103; pro monasterio Pluempinensi, *ibid.*, 110; pro ecclesia Gradensi, *ibid.*, 118; pro ecclesia S. Mariae Novae, *ibid.*, 126; pro ecclesia SS. Petri et Ursi Augustensis, *ibid.*, 131; pro canonicis Ecclesie Placentinae, *ibid.*, 132; pro monasterio Anlaucensi, *ibid.*, 142; pro monasterio S. Mariae Stivenensis, *ibid.*, 143; pro monasterio S. Stephani Nivernensis, *ibid.*, 145; pro monasterio S. Arnulfi Crispini, *ibid.*, 147; pro ecclesia S. Kusebii, *ibid.*, 151; pro monast. de Curia Dei, *ibid.*, 155; pro eccles. S. Stephani Tolosana, *ibid.*, 156; pro ecclesia S. Auzani Aurelianae, *ibid.*, 159; pro monasterio S. Joannis Kalienbornensis, *ibid.*, 171; pro ecclesia S. Ambrosii Mediolanensis, *ibid.*, 174; pro monasterio Compendiensi, *ibid.*, 180; pro monasterio S. Mariae et S. Rotulfi Thornegensis, *ibid.*, 190; pro monasterio Fontis Ebraldi, *ibid.*, 197; pro mon. Saviguiensi, *ibid.*, 209; pro monast. S. Mariae, *ibid.*, 201; pro parthenone S. Spiritus Paracletus, *ibid.*, 207; pro eccl. S. Mariae Heivaltens., *ibid.*, 210; pro eccl. Gerberodensi, *ibid.*, 215; pro eccl. S. Petri Duacensi, *ibid.*, 217; pro eccles. Legionensi, *ibid.*, 219; pro eccl. S. Joannis Ambienensis, *ibid.*, 222; pro monast. S. Fidis Hushamensis, *ibid.*, 226; pro monasterio S. Bertini Sithiens, *ibid.*, 227; pro ecclesia S. Mariae Sulapensi, *ibid.*; pro monasterio S. Salvii Florentini, *ibid.*, 229; pro monasterio S. Mariae Sherbornensis, *ibid.*, 231; pro ecclesia Genessonensi, *ibid.*, 235; pro monast. S. Martini Cantigonsi, *ibid.*, 236; pro monasterio S. Mariae Vitensi, *ibid.*, 241; pro monasterio Gixalensi, *ibid.*, 245; pro monast. S. Mariae Montis Rami, *ibid.*, 267; pro prioratu S. Mariae de Campo in pago Rusciconensi, *ibid.*, 284; pro ordine Carthusiensi, *ibid.*, 293; pro monast. S. Petri Carnotensis, *ibid.*, 294; de ordinatione metropolis Upsaliae, *ibid.*, 303; pro monast. S. Joannis Reomaensis, *ibid.*, 316; pro abbacia Fontebraidensi, *ibid.*, 334; pro monasterio Fumiacensi, *ibid.*, 338; pro S. Cruce Burdigalensi, *ibid.*, 341; pro monast. Ripensi, *ibid.*, 345; pro monasterio S. Sereii Cantumerali, *ibid.*, 351; pro monast. Rgulacensi, *ibid.*, 356; pro monast. Boninontis, *ibid.*, 359; pro cenobio S. Setyri, *ibid.*, 361; pro monasterio Maniacensi, *ibid.*, 378; pro mon. Pontinacensi, *ibid.*, 423; pro ecclesia Ragasina, *ibid.*, 462; pro eccl. Hierosolymitana, *ibid.*, 469; pro ecclesia S. Sepulcri Hierosolymitani, *ibid.*, 474; pro monasterio S. Sylvestri de Nonantula, *ibid.*, 491; pro Joanne Catanensi episcop., *ibid.*, 495; pro monasterio S. Reparatae Marradino, *ibid.*, 501; pro ecclesia B. Nicolai de Nugarol. I, *ibid.*, 574; pro ecclesia S. Joannis Madoctiensis, *ibid.*, 576; pro monasterio Cormetiensi, *ibid.*, 586; pro ecclesia Syracusana, *ibid.*, 585; pro ecclesia S. Mariae de Reno, *ibid.*, 588; pro ecclesia Bononiensi, *ibid.*, 605; pro ecclesia S. Vincentii Bergonate, *ibid.*, 610; pro ecclesia Praemonstratensi, *ibid.*, 620; pro ecclesia B. Remigii Remensis, *ibid.*; pro ecclesia de Noveio, *ibid.*, 622; pro abbate S. Mariae Virtuensis, *ibid.*, 629; pro monasterio S. Petri Mutinensi, *ibid.*, 635; pro ecclesia S. Mariae Vibergensi, *ibid.*, 449; pro eccl. S. Mammetis Lingonensi, *ibid.*, 661; pro canonicis Pisana, *ibid.*, 663; pro Stephano Remensi canonico, *ibid.*, 664; pro hospitali S. Blasii Madoctensi, *ibid.*, 685; pro monast. Stephani de Vallibus, *ibid.*, 688; pro Ecclesia S. Andreae Musciaensi, *ibid.*, 695; pro ecclesia S. Sepulcri Hierosolymitani, *ibid.*, 695; pro ecclesia S. Mariae Eugubinae, *ibid.*, 712; pro ecclesia S. Mariae Secoviensis, *ibid.*, 717; pro ecclesia S. Petri Tarrivina, *ibid.*, 722; pro Mainardo abbate Aquistrensi, *ibid.*, 727; pro monasterio S. Mariae Mortinundensi, *ibid.*, 54; pro cenobio Corbeiensis, *ibid.*, 861; pro parthenone S. Mariae Siuungtwaltens., *ibid.*, 830; pro canonicis Lausanens. ecclesie, *ibid.*, 908; pro ecclesia S. Martini Turonens., *ibid.*, 915; pro ecclesia Carnotens., *ibid.*; pro ecclesia B. Thomae, *ibid.*, 917; pro ecclesia Capuana, *ibid.*, 974; pro abbacia

S. Martini de Chora, *ibid.*, 992; pro ecclesia S. Martini Turonens., *ibid.*, 994; pro monasterio S. Bertini Sithiensis, *ibid.*, 1011; pro ecclesia S. Mariae Corbelliensis, *ibid.*, 1043; pro monasterio Vallumbrosano, *ibid.*, 1067; pro monasterio S. Joannis in Venere, *ibid.*, 1075; pro monasterio Boscandurensi, *ibid.*, 1077; pro ecclesia Aquileiensis, *ibid.*; pro monasterio Sectorum S. Jacobi Ratisponensi, *ibid.*, 1094; pro ecclesia Parentina, *ibid.*, 1101; pro ecclesia Veronensi, *ibid.*, 1110; pro monasterio S. Mariae Novi Portus, *ibid.*, 1125; pro Ecclesia Bonnenst, *ibid.*, 1135; pro ecclesia Ferrariensi, *ibid.*, 1152; pro ecclesia S. Margaritae Elemtordesmerens., *ibid.*, 1156; pro monasterio S. Nicolai Andegavens., *ibid.*, 1176; pro ecclesia Tropeicensi, *ibid.*, 1215; pro monasterio S. Georgii in Nigra Silva, *ibid.*, 1216; pro monasterio S. Michaelis, *ibid.*, 1219; pro ecclesia Incolensi, *ibid.*, 1221; pro monast. Garziens., *ibid.*, 1221; pro ecclesia SS. Stephani et Wlehadii Bremensis, *ibid.*, 1238; pro ecclesia S. Mariae a Fine, *ibid.*, 1241; pro ecclesia Acherontina, *ibid.*, 1266; pro ecclesia Asculana, *ibid.*, 1254; pro monasterio S. Apri Tulensis, *ibid.*, 1252; pro monachis S. Benedicti Sablaccensis, *ibid.*, 1265; pro ecclesia Cablonensi, *ibid.*, 1271; pro monasterio Latiensi, *ibid.*, 1274; pro monast. Casinensi, *ibid.*, 1305; pro ecclesia Tarvisina, *ibid.*, 1314; pro Cluniacensibus, *ibid.*, 1316.

Ad episcop. Bevacensem, commendatio de perseverantia dilectionis circa Romanam Ecclesiam et personam Alexantri papae et exhortatio ad idem, CC, 96. — Hugonem Panormitanum archiepiscop. metropolitam constituit episcoporum Agrigentiniensis, Mazarenis et Militensis, *ibid.*, 97. — Regum Francorum ac praesertim Ludovici VII regnantis pietatem et merita erga sedem apostolicam commendat, *ibid.*, 100. — Ad clerum Angliae de canonizatione S. Eduardi Angliae regis, *ibid.*, 106. — Laudat magistrum Nicolai zelum erga sedem apostolicam, *ibid.*, 109. — Laudat Henricum Bevacensem episcop. de suo in sedem apostolicam et in reprimendis schismaticis zelo, *ibid.*, 111. — Ludovico Francorum regi Ecclesiam Ferrariensem commendat, *ibid.*, 129. — Ad Henricum electum Remensem, de transmissione pallii, *ibid.*, 136. — Confirmatio bonorum monasterii Electensis facta Bernardo abbati in qua mentio fit fundatoris, *ibid.*, 140. — Ad Hugonem Suesionensem episcop. Sancti Antonii decanum commendat, *ibid.*, 161. — Eberhardum Saizburgensem archiepiscop. gratulatur quod constanter sit fidelis Ecclesie, *ibid.*, 169. — Commendat ad Ludovicum Francorum regem Bernardum episcop. Portrensem, legatum suum, *ibid.*, 179. — Ad Ludovicum regem Francorum, ut pauperem quendam protegat, *ibid.*, 194. — Pro ecclesia S. Romigii super quadam terra, *ibid.*, 196. — Pro quadam muliere, ut dos ei restituatur, *ibid.*, 205. — Dominico monasterii S. Facundi abbati potestatem ligandi atque solvendi et mitrae usum concedit in villa S. Facundi, *ibid.*, 228. — Congregationem Placentinam a Sigefrido episcopo conditam, jusque eligendi archipresbyteri fratribus datum confirmat, *ibid.*, 245. — Ad Henricum Remensem archiepiscop. pro absoluteione ejusdem, *ibid.*, 244. — Confirmatio de pace jurata inter Cluniacens. eccles. et comitem Forensensem et barones, etc., et remissio penitentiae unius anni illis qui servaverint ipsam pacem, *ibid.*, 249. — Hugonis Suesionensis episcop. devotionem commendat, et omnium gratiam pollicetur, *ibid.*, 262. — Ad Henricum Remens. archiepiscop. pro absoluteione Guillelmi monachi, *ibid.*, 296. — Hospitale Compendiense ejusdem urbis abbatiae attribuit, *ibid.*, 314.... et perpetua similia beneficia leguntur a col. 318 ad 319.

AMEDEUS comes. — Charta qua dat cenobio Cluniacensi ecclesiam S. Mauricii in pago Maltacena, CXXII, 1042.

AMELIUS episcopus Tolosanus. — Cluniaco confirmat ecclesiam Sanctae Columbae, CLXVI 814.

ANASTASIUS III, papa. — Privilegium pro ecclesia Vercellensi, quo Ragemberto episcop. concedit pallii usum ad missarum solemniam celebranda, CXXXI, 1185. — Ecclesiae Hamburgensis privilegia, jura et possessiones confirmat, *ibid.*, 1185.

ANASTASIUS IV, papa. — Privilegium quo ecclesia S. Mariae Pisanae cum pertinentiis sub R. Petri protectione suscipitur, CLXXXVIII, 989. — Ecclesiam Beneventanam tuendam suscipit et Petri archiepiscopi jura confirmat, *ibid.*, 992. — Confirmat jura monasterii S. Anthimi, *ibid.*, 994. — Monasterio Casinensi ecclesiam Sancti Juliani in territorio Farsenensis et ecclesiam S. Cassii Anagninam asserit, *ibid.*, 995. — Sub Romani pontificis protectione suscipit ecclesiam S. Thome Mediolanensis et omnes ejus possessiones et jura confirmat, *ibid.*, 996. — Sub Romanae sedis tutela monasterium Vallumbrosanum suscipit, et Ambrosio abbati confirmat omnia

hujus monasterii immunitates et possessiones jam concessas, *ibid.*, 997. — Episcopatus Aprutini fines, ecclesiarum possessiones, petente Guidone episcopo, confirmat, *ibid.*, 999. — Monasterii Sancti Laurentii in Campo, ejusque abbati Colberto jura ac privilegia confirmat, *ibid.*, 1001. — Ecclesiam Tarvisinam, rogatu Bianconi episcopi, tuendam suscipit et ejus bona confirmat, *ibid.*, 1002. — Privilegium pro monasterio Sancti Dionysii quo monasterium S. Michaelis illi solvat censum, *ibid.*. — Privilegium pro cenobio S. Dionysii, quo illi concedit quasdam novas possessiones, *ibid.*, 1004. — Pacifico abbati Brixellensi Sancti Genesii privilegia antiqua confirmat, *ibid.*. — Bulla qua, petente Raimundo Magalon. episcop., Ecclesiam Magalonensem sub sua et B. Petri protectione suscipit, *ibid.*, 1007. — Privilegium pro ecclesia S. Victoris Massiliensis, quo archiepiscopi Arelatensis, Aquensis et Ebreduensis tenentur solvere decimas jam pridem constitutas huic ecclesiae, pro diversis locis ab ipsis occupatis, *ibid.*, 1007. — Ecclesiam Arelatensem sub protectione B. Petri et sua recipit et jura confirmat, *ibid.*, 1012. — Massiliensis Ecclesiae bona Petro episcopo confirmat, *ibid.*, 1014. — Pro Ecclesia Fasulana, *ibid.*, 1015. — Epistola ad Petrum Tarentasiensem archiepiscopum; illi confirmat donationem Stratae nuperrime laetam a comite Maurienne, *ibid.*, 1017. — Monasterium de Agnano sub sua et B. Petri protectione suscipit, et ejus possessiones et loca confirmat, *ibid.*, 1022. — De monasterio Giunafoliense, *ibid.*, 1023. — Beraldo abbati monasterii S. Sixti Placentini usum militiae concedit, *ibid.*, 1026. — Sub sedis apostolicae protectione suscipit Ecclesiam Reatinam, et ejus confirmat jura et possessiones, *ibid.*, 1026. — Pro parthenone S. Spiritus Paraclitensis, *ibid.*, 1028. — Ecclesiam de Revigne et aliis bonis, donationibus, decimis datis, acquisitis vel acquirendis Ecclesiae S. Joannis Kaltenbornensis confirmat, *ibid.*, 1029. — Bona, possessiones et immunitates S. Germani de Pratis confirmat, *ibid.*, 1030. — Wbaldo abbati Stabulensi annuli usum ad vitam duntaxat concedit, *ibid.*, 1032. — Ecclesiam Pistoriensem tuendam suscipit ejusque bona et jura confirmat, *ibid.*, 1034. — Privilegium de restitutione facienda Petro Cluniacensi abbati ab abbate de Muratorio, post controversiam diuturnam qua jure iudicio per summum pontificem terminata fuit, *ibid.*, 1037. — Ut Girardus Bergomensis episcopus et ejus successores accipere possint donationes, et praesentes confirmantur; utque canonici Sanctorum Vincentii et Alexandri ipsi exhibeant obedientiam canonicam, *ibid.*, 1038. — Ecclesiam S. Mariae Lupensis patrocinium suscipit, ejusque bona ac jura confirmat, petente Gotifredo episcopo, *ibid.*, 1046. — De parthenone Sancti Firmi de Florizano, *ibid.*. — De monasterio Sanctae Mariae de Pomposia, *ibid.*, 1048. — De monasterio Fructuariense, *ibid.*, 1051, 1054. — De abbata monasterii Saviniacensi, *ibid.*. — De monasterio S. Mariae de Prato, *ibid.*, 1055. — De domo hospitali de Misericordia Placentina, *ibid.*, 1062. — De monasterio S. Petri Flaviniacensi, *ibid.*, 1063. — De ecclesia S. Michaelis de Virgis, *ibid.*, 1068. — Pro monasterio S. Eusebii, diocesis Aptensis, *ibid.*, 1071. — De priore et monasterio S. Salvatoris Venetianum, *ibid.*, 1074. — De hospitali Altipassense, *ibid.*, 1076. — Abbatem monasterii Fuldensis induit potestate innodandi excommunicatione malefactores suae ecclesiae, admonitionibus praemisissis, *ibid.*, 1077. — Hospitalis domus Hierosolymitanae protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat, *ibid.*, 1078. — De Longipontis monasterio, *ibid.*, 1084.

ANGELRAMNUS Metens. episcop. — Monasterio Gorziensi Fahonem, Gaudiacum et villam Warangesi, et cenobio S. Avoldi praedia quadam sita in Alsatia donat, *ibid.*, 1097-1100.

ANSBALDUS, monac. — Willibrordo Ultraject. episcop. multa dona confert, *ibid.*, 1133, 1145.

ARNOLDUS, vice-comes Ghistellensis. — Dotat Aldenburgensem abbatiam, *ibid.*, 1178.

ARNULPHUS (S.) Suesionens. episcop. — Diploma de donatione decimarum oppidi Aldenburgensis abbatiae Aldenburgensi, *ibid.*, 1169.

AVENTIUS, Metensis episcopus. — Privilegium pro abbata Gorziensi, quo ei reintegantur omnia antiqua jura et privilegia, *ibid.*, 1149.

BALDUINUS, Flandriae comes. — Confirmat Pontio abbati Cluniacensi abbatiam S. Bertini, *ibid.*, 846. — Confirmat donationes omnium decimarum ecclesiae B. Mariae in Aldenburg., *ibid.*, 1184. — Litterae de pace facta inter comitem Baldinum et comites de Tornaco, *ibid.*, 922. — Pactum inter ipsum et regem Angliae, *ibid.*, 922. — Charta pro monasterio Clarevalens. Prohibens Jerosolymam et sanctitatem Clarevalensium monachorum compactus, donationem eis facit, *ibid.*, 925.

BALDUINUS, Hierosolymitanus rex. — Privilegium de confirmatione omnium S. Sepulchri possessionum, *ibid.*, 1112. — De remissione calumniae quam faciebat super Surianis, etc., *ibid.*, 1119. — De confirmatione Vuetmoemel, *ibid.*, 1150. — Pro ecclesia Bethleemica, *ibid.*, 1261. — Et alia variorum dona et privilegia pro terra Hierosolymitana, *ibid.*, 1111-1260.

BARTHOLOMAEUS, Laudunens. episcop. — Donationes pia Sancto Norberto et Praemonstratensibus factae, *ibid.*, 1359. — Charta donationis Praemonstrati, *ibid.*, 1359 et 1362.

BENEDICTUS III, papa. — Confirmat synodum Suesionensem cum privilegiis ecclesiae et archiepiscopi Remensis, *ibid.*, 689. — Ad episcopos Gallicarum, in confirmationem privilegiorum Corbeis, *ibid.*, 693. — Confirmat privilegia monasterii S. Dionysii in Francia, *ibid.*, 701. — Monasterium Fuldense sub apostolica sedis protectione recipit ejusque immunitates confirmat, *ibid.*, 702. — Confirmatio privilegiorum Corbeis, *ibid.*, 1691. — Privilegium pro monasterio Salvatoris Fuldensis, *ibid.*, 1010. — Pro civitate Interamneni, *ibid.*, 1011.

BENEDICTUS IV, papa. — Privilegium Huoggi abbati Fuldensi concessum, quo monasterium sub sanctae Sedis protectione suscipitur, etc., *ibid.*, 43.

BENEDICTUS VII, papa. — Epistola ad Fredericum Salisburgensem episcopum et ejus comprovinciales ipsi et ejus successoribus vices apostolicas in Norica et Pannonia confert, *ibid.*, 1081. — Privilegium pro episcopo Theodorico Trevirensi, *ibid.*, 1082. — Monasterii S. Benedicti et Sanctae Scholasticae confirmat omnia bona, *ibid.*, 1084. — Privilegium pro monasterio Vizeliacensi, *ibid.*, 1085. — Monasterii S. Petri Rodensis bona et privilegia confirmat, *ibid.*, 1088. — De monasterio S. Caritatis Montis Serrati, *ibid.*, 1090. — Epistola ad Gallos et Germanos, qua Laureacensem, hoc est Palaviensem ecclesiam metropolitanam esse decernit; hujus et Salisburg. limites constituit Pirgino et Lauriacensi archiepiscopo vices apostolicas delegat, *ibid.*, 315. — Theodorico archiepiscopo Trevirensi ejusque successoribus cellam quatuor Coronatorum donat, *ibid.*, 518. — Confirmat archiepiscopo et ecclesiae Trevirensi jus legationis pontificiae, privilegia equitandi cum sacro et cruce, etc., *ibid.*, 520. — Monasterium S. Martini Trevirensis confirmat, privilegisque auget, *ibid.*, 525. — De ecclesia Sancti Apollonii, de monasteriis Sancti Pantaleonis, Cassinensi, S. Petri Perusino, de ecclesia Ausonensi, *ibid.*, 525-531. — De monasteriis Cluniacensi, S. Petri Rodensi, Bisuldunensi, et de abbata Ruffilli Coropopolensi, *ibid.*, 532-535. — De monasteriis Corbeis, S. Vincentii ad Vulturum, S. Hilarii Carcassonensi, S. Salvatoris et S. Petri Gemblacensi, *ibid.*, 539-545. — De monasterio S. Mariae Niemburgensi et de ecclesia Thurbina, *ibid.*, 549.

BENEDICTUS VIII, papa. — Epistola ad Brunonem Lingonens. episcopum, qua illius diocesis privilegia et jura confirmat, *ibid.*, 1380. — Privilegium pro monasterio S. Benigni Divionensi, *ibid.*, 1381. — Omnia jura ac bona Urgellensis Ecclesiae confirmat, *ibid.*, 1582. — De Ecclesia Bambergensi, *ibid.*, 1583. — De cenobio Farfensi, *ibid.*, 1586. — Donatio terrarum facta Farfensi cenobio ejusque abbati ab ipsomet Benedicto VIII, *ibid.*, 1587. — Bulla pro monasterio S. Sepulchri in loco Natiati, *ibid.*, 1590. — Henrico imperatori tradit curtes tres in ducatu Bavariae sitas pro quibus Colle Calvum regalem curtem accipit, *ibid.*, 1510. — Monasterii B. Petri Bremensis libertatem et possessiones confirmat, *ibid.*, 1591. — Privilegium pro monasterio Cassinensi, *ibid.*, 1592. — Pro Ecclesia Paderbornensi, *ibid.*, 1595. — Castellum Buccinianum nuper a se recuperatum monasterio Farfensi confirmat, *ibid.*, 1596. — Synodus Romana Benedicti VIII, in qua Fructuariensis cenobii privilegium editum est, *ibid.*, 1597. — Popponi archiepiscopo Trevirensi pallium mittit, *ibid.*, 1599. — Archiepiscopo Salernitano pallium tribuit ecclesiaeque ejus jura confirmat, *ibid.*, 1600. — Erectio Bisuldunensis Ecclesiae in episcopatum, *ibid.*, 1604. — Confirmat bona monasterii S. Stephani Balneolensis diocesis Bisuldunensis, *ibid.*, 1608. — Privilegium pro monasterio S. Petri Campitruendi in comitatu Bisuldunensi, *ibid.*, 1635. — Bulla qua Farfensi cenobio concedit monasterium S. Laurentii in Macri comitatu Campano, *ibid.*, 1616. — Ecclesiae Portuensis privilegia possessionesque confirmat, *ibid.*, 1617. — Amato, archiepiscopo Salernitano pallium usum concedit et privilegia ejus Ecclesiae confirmat, *ibid.*, 1625. — Privilegium pro parthenone S. Mariae et S. Andreae, *ibid.*, 1625. — De confirmatione Babembergensis episcopi, *ibid.*, 1624. — Monasterii S. Sophiae Beneventani possessiones et privilegia confirmat, 1625. — De monasterio Pompo-

siano. *ibid.*, 1626. — De monasterio Casinensi, *ibid.*, 1627. — Concedit ut in ecclesia monasterii Ripollensis cantetur « Alleluia » et « Gloria in excelsis » in festivitate Hypapanti (sive in festo Purificationis B. Mariæ), etiamsi ea incederit post septuagesimam, *ibid.*, 1630. — Monasterii S. Hilarii res et jura confirmat, *ibid.*, 1632. — De monasterio S. Savini, *ibid.*, 1632. — Richardo abbati Fuldensi monasterium S. Andreae donat, *ibid.*, 1633. — Upwano archiepiscopo Hamburgensi pallium nullo et successoribus eius legationem et archiepiscopalem potestatem in omnia regna Septentrionalia concedit, *ibid.*, 1633. — Bulla qua asserit monasterio Casinensi dona ab Henrico imperatore oblata, pro sibi sponte restituta, *ibid.*, 1636. — Monasterii S. Petri Luxoviensis privilegia et jura confirmat, *ibid.*, 1633.